
ZARZĄDZENIE NR 85/2023 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ) art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych( Dz. U. z 2022r. poz. 

2236 ), Uchwały Nr LII/250/22 Rady Gminy Mały Płock z dnia 30 grudnia 2022roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 12.750,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.750,000zł oraz przenosi się plan wydatków 

między działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 64.958,00zł zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

4.  Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi  33.507.133,98zł, w tym: 

       a)  bieżące – 26.349.848,62zł 

       b)  majątkowe – 7.157.285,36zł 

   2) plan wydatków wynosi 37.433.133,98zł, w tym: 

       a) bieżące – 25.776.716,98zł 

       b) majątkowe – 11.656.417,00zł. 

§ 2. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 



 

 
 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 219 788,00 -35 918,00 0,00 183 870,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 168,00 -35 918,00 0,00 23 250,00 

  75095   Pozostała działalność 59 168,00 -35 918,00 0,00 23 250,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 168,00 -35 918,00 0,00 23 250,00 

    2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

54 825,00 -35 918,00 0,00 18 907,00 

bieżące razem: 22 650 236,37 -35 918,00 0,00 22 614 318,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 168,00 -35 918,00 0,00 23 250,00 

 

majątkowe 

750     Administracja publiczna 150 218,00 0,00 35 918,00 186 136,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

150 218,00 0,00 35 918,00 186 136,00 

  75095   Pozostała działalność 150 218,00 0,00 35 918,00 186 136,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

150 218,00 0,00 35 918,00 186 136,00 

    6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

144 561,00 0,00 35 918,00 180 479,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 481 064,00 -12 750,00 0,00 1 468 314,00 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 85/2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                             z dnia 29 grudnia 2023r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 481 064,00 -12 750,00 0,00 1 468 314,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 281 842,00 -12 750,00 0,00 1 269 092,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 281 842,00 -12 750,00 0,00 1 269 092,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 281 842,00 -12 750,00 0,00 1 269 092,00 

majątkowe razem: 7 134 117,36 -12 750,00 35 918,00 7 157 285,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 134 564,00 -12 750,00 35 918,00 2 157 732,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 735 530,25 0,00 0,00 3 735 530,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 33 519 883,98 -48 668,00 35 918,00 33 507 133,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 193 732,00 -48 668,00 35 918,00 2 180 982,00 

 

 
 

 

Wójt Gminy    

 

                                                                                                                                                             mgr Józef Dymerski    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 95 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 95 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 789 315,00 3 606 413,00 3 087 113,00 2 471 027,00 616 086,00 0,00 403 000,00 116 300,00 0,00 0,00 182 902,00 182 902,00 179 772,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 758,00 -42 758,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 -42 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 758,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 258,00 42 258,00 42 258,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 789 315,00 3 564 155,00 3 087 113,00 2 471 027,00 616 086,00 0,00 403 000,00 74 042,00 0,00 0,00 225 160,00 225 160,00 222 030,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 183 784,00 2 183 784,00 2 178 784,00 1 780 217,00 398 567,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 183 784,00 2 183 784,00 2 178 784,00 1 780 217,00 398 567,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 90 750,00 90 750,00 90 750,00 0,00 90 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 250,00 90 250,00 90 250,00 0,00 90 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 840,00 60 840,00 60 840,00 0,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 340,00 61 340,00 61 340,00 0,00 61 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 609 652,00 426 750,00 138 450,00 20 220,00 118 230,00 0,00 172 000,00 116 300,00 0,00 0,00 182 902,00 182 902,00 179 772,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 258,00 -42 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 258,00 42 258,00 42 258,00 0,00 0,00 

po zmianach 609 652,00 384 492,00 138 450,00 20 220,00 118 230,00 0,00 172 000,00 74 042,00 0,00 0,00 225 160,00 225 160,00 222 030,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 565,00 50 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 918,00 -35 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 647,00 14 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych przed zmianą 17 335,00 17 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 85/2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                        Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

 



zmniejszenie -6 340,00 -6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 995,00 10 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 154 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 261,00 154 261,00 154 261,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 918,00 35 918,00 35 918,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 179,00 190 179,00 190 179,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 25 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 511,00 25 511,00 25 511,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 851,00 31 851,00 31 851,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 320 600,00 305 600,00 215 610,00 0,00 215 610,00 0,00 89 990,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 600,00 305 600,00 215 110,00 0,00 215 110,00 0,00 90 490,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 305 100,00 305 100,00 215 110,00 0,00 215 110,00 0,00 89 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 100,00 305 100,00 214 610,00 0,00 214 610,00 0,00 90 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 89 990,00 89 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 490,00 90 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 106 600,00 106 600,00 106 600,00 0,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 82 390,00 82 390,00 82 390,00 0,00 82 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 390,00 81 390,00 81 390,00 0,00 81 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 82 390,00 82 390,00 82 390,00 0,00 82 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 390,00 81 390,00 81 390,00 0,00 81 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 82 390,00 82 390,00 82 390,00 0,00 82 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 390,00 81 390,00 81 390,00 0,00 81 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 232 886,00 12 232 886,00 11 713 456,00 9 788 334,50 1 925 121,50 0,00 519 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 232 886,00 12 232 886,00 11 713 456,00 9 794 334,50 1 919 121,50 0,00 519 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 773 601,50 7 773 601,50 7 428 671,50 6 399 822,50 1 028 849,00 0,00 344 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 767 601,50 7 767 601,50 7 422 671,50 6 399 822,50 1 022 849,00 0,00 344 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 140 410,00 140 410,00 140 410,00 0,00 140 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 134 410,00 134 410,00 134 410,00 0,00 134 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 549 402,00 549 402,00 547 902,00 313 630,00 234 272,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 555 402,00 555 402,00 553 902,00 319 630,00 234 272,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 242 550,00 242 550,00 242 550,00 242 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 550,00 248 550,00 248 550,00 248 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 102 765,00 102 765,00 102 765,00 34 000,00 68 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 765,00 102 765,00 102 765,00 34 000,00 68 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 100 765,00 100 765,00 100 765,00 34 000,00 66 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 765,00 100 765,00 100 765,00 34 000,00 66 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47 465,00 47 465,00 47 465,00 0,00 47 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 965,00 45 965,00 45 965,00 0,00 45 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 209 359,00 1 209 359,00 736 881,00 376 208,00 360 673,00 0,00 472 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 209 359,00 1 209 359,00 736 881,00 376 208,00 360 673,00 0,00 472 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 440 991,00 440 991,00 439 991,00 376 208,00 63 783,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 991,00 441 991,00 440 991,00 376 208,00 64 783,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 413 078,00 1 694 028,00 1 694 028,00 36 652,00 1 657 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 050,00 1 719 050,00 1 508 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 650,00 -9 650,00 -9 650,00 0,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 900,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400 328,00 1 688 378,00 1 688 378,00 36 652,00 1 651 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 950,00 1 711 950,00 1 493 050,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 994 691,00 275 641,00 275 641,00 0,00 275 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 050,00 1 719 050,00 1 508 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 650,00 -9 650,00 -9 650,00 0,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 981 541,00 269 591,00 269 591,00 0,00 269 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 711 950,00 1 711 950,00 1 493 050,00 0,00 0,00 

    4210 przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -9 650,00 -9 650,00 -9 650,00 0,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 900,00 218 900,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 281 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 842,00 1 281 842,00 1 281 842,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 750,00 -12 750,00 -12 750,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 269 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 092,00 1 269 092,00 1 269 092,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 226 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 208,00 226 208,00 226 208,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 958,00 223 958,00 223 958,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 710 353,73 22 089 094,73 18 757 688,00 12 765 379,50 5 992 308,50 827 000,00 1 728 898,00 116 300,00 212 525,00 446 683,73 11 621 259,00 11 621 259,00 2 038 307,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 708,00 -62 708,00 -20 450,00 0,00 -20 450,00 0,00 0,00 -42 258,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 958,00 14 800,00 14 300,00 6 000,00 8 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 50 158,00 50 158,00 42 258,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 697 603,73 22 041 186,73 18 751 538,00 12 771 379,50 5 980 158,50 827 000,00 1 729 398,00 74 042,00 212 525,00 446 683,73 11 656 417,00 11 656 417,00 2 065 565,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 735 530,25 3 735 530,25 2 053 126,25 259 031,50 1 794 094,75 0,00 1 682 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 735 530,25 3 735 530,25 2 053 126,25 259 031,50 1 794 094,75 0,00 1 682 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

    

   Wójt Gminy 

    

                                                                                                                                                      mgr Józef Dymerski      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 85/2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                        Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2023r. 

 

   Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 205 000,00 0,00 3 205 000,00 
 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 145 000,00 0,00 2 145 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 0,00 205 000,00 
 

      Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 205 000,00 0,00 205 000,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

 

      Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 
 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 
 

      
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o długości 
ok. 8km 

1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 
 

600     Transport i łączność 5 521 807,00 0,00 5 521 807,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 521 807,00 0,00 5 521 807,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 121 322,00 0,00 4 121 322,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 15 400,00 0,00 15 400,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 24 975,00 0,00 24 975,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Ciborowskiego 8 925,00 0,00 8 925,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 18 050,00 0,00 18 050,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 13 400,00 0,00 13 400,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Włodki 13 192,00 0,00 13 192,00 
 

      Przebudowa  drogi gminnej nr 104491B Zalesie-Korzeniste 673 950,00 0,00 673 950,00 
 

      Przebudowa  drogi gminnej nr 104501B Mały Płock-Józefowo 470 430,00 0,00 470 430,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej nr 104504B Mały Płock, ul. Krótka 233 000,00 0,00 233 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi gminnej nr 58  do drogi powiatowej nr 1901B w 

Waśkach 
1 437 000,00 0,00 1 437 000,00 

 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice - Wypychy dz. nr 68 na 

odcinku ok. 800m. 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty ( Zastruże) 153 000,00 0,00 153 000,00 
 



      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty dł. ok. 2,80 km. na działce nr 1090 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

      
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158 w 

obrębie wsi Kąty 
985 000,00 0,00 985 000,00 

 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 485,00 0,00 194 485,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty ( Zastruże) 194 485,00 0,00 194 485,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 0,00 156 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty ( Zastruże) 156 000,00 0,00 156 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

      Kosiarka bijakowa tylno boczna 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

 

      
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158 w 
obrębie wsi Kąty 

1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

      Budynek ocieplany wykonany z płyt warstwowych o wymiarach 6,0 x 2,80 m. 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

750     Administracja publiczna 182 902,00 42 258,00 225 160,00 
 

  75095   Pozostała działalność 182 902,00 42 258,00 225 160,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 130,00 0,00 3 130,00 
 

      Dostępny samorząd - granty 3 130,00 0,00 3 130,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 261,00 35 918,00 190 179,00 
 

      Dostępny samorząd - granty 9 700,00 0,00 9 700,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 144 561,00 35 918,00 180 479,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 511,00 6 340,00 31 851,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 25 511,00 6 340,00 31 851,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 719 050,00 - 7 100,00 1 711 950,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 719 050,00 - 7 100,00 1 711 950,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00 7 900,00 218 900,00 
 

      
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Mały Płock, przy ul. Ogrodowej na 

terenie działki geod. 638/2 
6 000,00 0,00 6 000,00 

 

      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kąty 13 500,00 0,00 13 500,00 
 

      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Krukówka 81 500,00 0,00 81 500,00 
 

      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rogienice Wielkie 86 000,00 0,00 86 000,00 
 



      Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Mały Płock 24 000,00 7 900,00 31 900,00 
 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Mały Płock 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 281 842,00 - 12 750,00 1 269 092,00 
 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Mały Płock 1 281 842,00 - 12 750,00 1 269 092,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 208,00 - 2 250,00 223 958,00 
 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Mały Płock 226 208,00 - 2 250,00 223 958,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 890 000,00 0,00 890 000,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 890 000,00 0,00 890 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 0,00 890 000,00 
 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 780 000,00 0,00 780 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy świetlicy Wiejskiej w Rogienicach Wielkich 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

926     Kultura fizyczna 62 500,00 0,00 62 500,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 10 500,00 0,00 10 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00 
 

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Cwaliny Małe-boisko 10 500,00 0,00 10 500,00 
 

  92695   Pozostała działalność 52 000,00 0,00 52 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00 
 

      Budowa altany w miejscowości Rudka Skroda 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

      Budowa altany w miejscowości Śmiarowo 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kołaki Strumienie 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   

Razem 11 604 259,00 35 158,00 11 639 417,00 
 

  

 

  Wójt Gminy 

    

                                                                                                                                                      mgr Józef Dymerski      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia nr 85/2023 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2023r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów: 

- Zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75095 – 2007 o  kwotę 35.918,00zł i zwiększa w rozdziale 75095 – 6207 o kwotę 35.918,00zł. Zmiana dotyczy ostatecznego rozliczenia projektu z udziałem 

środków unijnych „Rozwój e-usług w gminach ZGWWP”. 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 90015-6257 o kwotę 12.750,00zł z tytułu otrzymanego dofinansowania projektu „ Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Mały Płock”.  

 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Przenosi się plan w rozdziale 75095 miedzy paragrafami w wysokości 42.258,00zł z uwagi na ostateczne rozliczenie projektu „ Rozwój e-usług w gminach ZGWWP”. 

- Przenosi się plan w rozdziale 90015 miedzy paragrafami w wysokości 11.500,00zł oraz zmniejsza się plan  w rozdziale 90015-6057 o kwotę 12.750,00zł w wysokości otrzymanego dofinansowania 

projektu „ Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Mały Płock”. Ponadto przenosi się plan z rozdziału 90015-4210  wysokości 400,00zł do rozdziału 90013 -4300 na utrzymanie psów w schroniskach. 

- Przenosi się plan w rozdziale 70005-4300 w wysokości 300,00zł do paragrafu 4260 na zakup energii. 

- Przenosi się plan w rozdziale 75023-4210 w wysokości 500,00zł do paragrafu 4260 na zakup energii. 

- Przenosi się plan w rozdziale 75412-4210 w wysokości 500,00zł do paragrafu 3030 na wypłatę ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczych. 

- Przenosi się plan w rozdziale 85202-4330 w wysokości 1000,00zł do rozdziału 85219-4300 na zakup usług w OPS. 

- Przenosi się plan do rozdziału 75108 – 4210 w wysokości 1.000,00zł na wyposażenie lokalu wyborczego z rozdziału 75818-4810 rezerwa ogólna. Wydatki uznane za niekwalifikowalne przez KBW. 

-Przenosi się plan do rozdziału 80113-4010 w wysokości 6.000,00zł na wynagrodzenie kierowcy z rozdziału 80101-4300 zakup usług. 

- Przenosi się plan w rozdziale 85154 w wysokości 1.500,00 miedzy paragrafami na szkolenia pracowników.  

 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – wydatki inwestycyjne. 

- Zwiększa się plan inwestycji „Rozwój e-usług w gminach ZGWWP” o kwotę 42.258,00zł, 

- Zmniejsza się plan inwestycji „ Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Mały Płock” o kwotę 7.100,00zł. 

 

 

Wójt Gminy 

    

                                                                                                                                                      mgr Józef Dymerski      

 
 

 


